
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1161

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 13:46:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 74/2022

N° do Processo: 108

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 08:30:00
Objeto:
Registro de Preços futura e/ou eventual aquisição de gêneros alimentícios para composição
da Merenda Escolar, atendendo os Departamentos do Município de Nova Fátima – PR
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2022 00:00:00 Ata PE SRP- 074-2022- Merenda II Baixar

26/09/2022 00:00:00 Ata de Avaliação de Amostra PE 074/2022-Merenda... Baixar

26/08/2022 00:00:00 Edital PE SRP 074-2022 - Merenda Escolar II Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13b00a6dcaa4738b88cf1f283f4ff199.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee32dfd0884293beef19d367950e7ce8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19165bd1a58ba9da9b2dd902710516cd.pdf

